
SAEIMA.
Sēde 20. maija.

Sēdi atklāj priekšsēdētājs Dr. P. Kal-
niņš pulksten 5 pēc pusdienas.

A. Berga priekšlikumu, pieprasījumu
komisijas ziņojumu par iesniegto inter-
pelaciju skolēnu hospitēšanas lietā
pārcelt dienas kārtībā no 19. uz 5. vietu,
Saeima noraida ar 41 pret 40 balsīm.

Kabineta iesniegtos likumprojektus no-
dod attiecīgās komisijās.

Pēc tam pabeidz apspriest otrā lasī-
jumā 1 i k u m u par laukstrādnieku
dzīvokļiem. Likumu visā visumā
pieņem vienbalsīgi, trešo lasījumu no-
liekot uz 31. maiju.

Pēc tam, kad A. Briedis sniedzis
redakcijas ziņojumu, Saeima vienbalsīgi
pieņem trešā lasījumā likumu par
algotu darbinieku apdroši-
nāšanu nelaimes un aroda
slimību gadījumos.
Tad apspriež trešā lasījumā grozi-

jumus pavalstniecības likumā.
Pieņem vēl dažus pārlabojumu?, starp
kuriem svarīgākie ir K. D i š 1 e r a
iesniegtais, ka tiesības uz pavalstniecību
nebauda tie, kas 1918., 1919. un 1920.gadā,
Latvija dzīvodami, nav ieradušies uz
Latvijas pagaidu valdības izsludināto

Muitas departamenta rīkojumi par izvedmuitas tarifa
pielietošanu ).

1927. s
4Rīkojums JsTe 2/t Zem žagaru malkas, kura minēta

(Visām muitām) izvedmuitas tarifa 3. p. 19. pkta
piezīmē, saprotami žagari, kuriem
nocirsti zari un galotnes, krūšu
augstumā caurmērā lidz 8 cm
ieskaitot.

f5 Rīkojums Ns 3 t. Pēc izvedmuitas tarifa 8. p. 2. pkta
(Visām muitām.) muitojamas tikai vilnas lupatas, bet

pārējās, kā: pusvilnas, kokvilnas,
linu, kā ari vilnas jauktas ar pus-
vilnas, kokvilnas vai linu lupatām,
muitojamas pēc izvedmuitas tarifa 8 p 1. pkta.

Muitas departamenta direktors E. Dun durs.
Tarifa nodaļas vadītājs K ļ a v i ņ š

*) Skat. „Valdības Vēstneša'? 1926. g. 295. numurā.

mobilizāciju — un V. Holcmaņa
iesniegto, ka ministru kabinetam ir tie-
sība atņemt pilsoņa tiesības Latvijas
pavalstniekam, kas, dzīvodams ārzemēs,
atraujas no kara dienesta Latvijas armijā.
Likumu visā visumā, vārdiski balsojot,
pieņem ar 52 pret 43 balsīm.

Pēc likuma pieņemšanas P. J u ra-
se vsk i s aizrāda, ka šis likums ne-
atbilst tautas lielākās daļas domām,
kādēļ demokrātiskais centrs ierosinās
tautas nobalsošanu šai lietā un
lūdz citas frakcijas šo nodomu pabalstīt.

Vēl pieņem steidzamības kārtā 1 i-
kumu par v alsts n od okļ u sīku
parādu dzēšanu un tad sēdi slēdz.

Nākošā sēde otrdien, pulksten 10 rītā.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Saziņā ar zemkopības un

iekšlietu ministri apstiprinu.

1927. g. 17. maijā.
Finansu ministra b.

J. Bokalders.

Galvenās lauku nekustamas
mantas vērtēšanas komisijas

rīkojums
par pagastu grupu iedalījumu pēc
aramzemes vidējās ienesīguma vērtī-
bas 1927 maksāšanas resp. 1927.28.

budžeta gadam.
Saskaņā ar galīgo galvenās komisijas

lēmumu (11., 12. un 14. prot. -2., 5, uu
1. p.p,) attiecībā uz pagastu aramzemi
pēc tās vidējās ienesīguma vērtības
skaitīt kā paliekošu resp. stājušos spēkā
šīs komisijas paziņojumu un pagastu grupu
iedalījumu, kuri publicēti š. g. ,, Valdības
Vēstneša" 47. numurā, ar sekošām pār-
grozībām iedalījumā:

1) vairs nepastāvošo Lielrendas paga-
stu izslēgt no Kuldīgas apriņķa
pagastu grupējuma saraksta, bet tā
paša apriņķa Rendas pagastu ieda-
līt 2 sekošās grupās: agrāko Liel-
rendas pagasta daļu — IX grupā,
pārējo Rendas pagasta daļu —
VIII un

2) vairs nepastāvošo Bātes pagastu
izslēgt no Liepājas apriņķa paga-
stu grupējuma saraksta, bet tā paša
apriņķa Vaiņodes pagastu iedalīt
2 sekošās grupās: agrāko Bātes
pagasta daļu — VI grupā, pārējo
Vaiņodes pagasta daļu — V.

Pamats. Likuma par nodokli no
lauku nekustamas mantas (1926. gada
.Valdības Vēstneša" N° 279, Lik.
kr. 163) 27. pants un piezīme.

Galvenās lauku nekustamas mantas
vērtēšanas komisijas priekšsēdētājs

A. Ķuze
Virstaksators A. Plakans.

Valsts Prezidenta pavēle.
Saeima.
Rīkojums par pagastu grupu iedalījumu

pēc aramzemes vidējās ienesīguma
vērtības 1927. maksāšanas resp.
1927. 28. budžeta gadam.

Rīkojumi par ievedmuitas un izvedmuitas
tarifa pielietošanu.

Instrukcija tautas labklājības ministrijas
aptiekasgrāmatvedībai un norēķiniem.

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1927. gada 20. maijā
Nr. 25.

§ 1-
Atvaļinu uz paša velēšanos no aktiva

kara dienesta līdz turpmākam rīkojumam
2. Ventspils kājnieku pulka leitnantu
Rūdolfu Majoru.

§ 2.
Pārvietoju dienesta labā Zemgales arti-

lērijas pulka kapteini Pauli Eduardu
Edei mani uz Kurzemes artilērijas
pulku un 9. Rēzeknes kājnieku pulka
virsleitnantu Mārtiņu Voldemāru Amat-
nieku uz Rēzeknes kara apriņķa pār-
vald; . Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris, ģenerālis Bangerskis.

Muitas departamenta rīkojumi par ievedmuitas tarifa
pielietošanu ).

1927. g

254. Rīkojums N« 1 t. Lampu stikla kupoli ar apklā-
(Visām muitām.) jumu (amalgumu), pielīdzināmi spo-

guļiem un muitojami pēc ieved-
muitas tarifa 78. p. 3. pkta.

255. Rīkojums Ņ° 4 t. Atceļot 1925. gada rīkojumus
(Visām muitām.) N° 16 t un JVa 22 t „Compound

Lard" nomuitošanas lietā, muitas
departaments nosaka, ka tauki, par
kuriem firmas stāda priekšā certi-
fikatus, kuri legalizēti mūsu pār-
stāvībās ārzemēs vai ārvalstu pār-
stāvībās Latvijā, ka prece ir tīri
dzīvnieku tauki, un ja preces īpat-
nība saskan ar certifikatiem, tad tie
muitojami kā dzīvnieku tauki se-
višķi neminēti pēc ievedmuitas ta-
rifa 51. p. 1. pkta, bet dzīvnieku
tauki, par kuriem nav stādīti priekšā
certilikati un satur kaut niecīgu
procentu augu eļļas piemaisījumu,
muitojami kā augu eļļas pēc ieved-
muitas tarifa . . . 117. p. 1. pkta.

256. Rīkojums Ns 5 t. „Cetorils", kuru lieto būvniecībā
(Visām muitām.) kā hidraulisku piejavu cementam,

lai padarītu to ūdensnecaurlaidošu,
muitojams pēc ievedmuitas tarifa . 65. p. 4a. pkta.

267. Rīkojuma Ns 6/t. Bērnu velosipēdi — trīsriteņi, bez
(Visām muitām.) ķēdes pārnesuma, pielīdzināmi bērnu

ratiņiem un muitojami pēc ieved-
muitas tarifa 173. p. 4. pkta.

258. Rīkojums JNfs 7 t. Kosmētiskas preces, kā puders,
(Visām muitām.) pomade, šmiņķis un taml, iesai-

ņotas apzeltītos vai apsudrabotos
metāla iesaiņojumos, kā ari vien-
kāršos iesaiņojumos, kombinētas ar *
spoguļiem vai ciiiem tualetes pie-
derumiem, muitojamas pēc .... 215. p. attiecīgā
atzīmējot atestācijā kāda kosme- punkta.
tiska prece ievesta piem. Coty
puders apzeltītā kastītē atestējams:
galantērijas prece apzeltīta, 2i5. p.
1. pkts (puders apzeltītā kastītē).

Minētās preces obligatoriski plom-
bējamas saskaņā ar plomējamo
preču sarakstu, izsludinātu „Valdības
Vēstneša" 1922. g. 114. numurā.

*) Skat. „Valdības Vēstneša" 1926. g. 295. numuru.

Muitas departamenta direktors E. Dundurs.
Tarifa nodaļas vadītājs K ) a v i ņ š.

Apstiprinu.
1927. g. 18. maijā.

Tautas labklājības ministris
A. Rudevics.

Instrukcija
tautas labklājības ministrijas
aptiekas grāmatvedībai un

norēķiniem.
(Izdotas saziņā ar valsts kontroli un finansu

ministriju.)
1.

Tautas labklājības ministrijas aptieka
darbojas piemērojoties noteikumiem par
grāmatvedību un norēķiniem valsts uz-
ņēmumos un šīm instrukcijām.

2.
Tautas labklājības ministrijas aptieka

saimnieko saskaņā ar pieņemto budžetu,
ievērojot pastāvošos par budžetu un tā
izpildīšanu atsevišķos likumus, noteiku-
mus un priekšrakstus.

3.
Tautas labklājības ministrijas aptiekas

saimniecības gads pielīdzināms valsts
saimniecības gadam.

4.
Visiem ienākumiem un izdevumiem

jābūt attaisnotiem ar dokumentiem.
Piezīme Par ienākumu attaisno-

jošiem dokumentiem uzskatami kases
čeki, ārstu receptes un citi doku-
menti.

5.
Ienākumu un izdevumu dokumenti, uz

kuriem jābūt atzīmēm par grāmatošanu,

uzglabājami brošēti un sakopoti pēc mē-
nešiem un budžetu §§.

6.

Tautas labklājības ministrijas aptieka
nogulda savus svabados naudas līdzekļus
Latvijas banka uz augļus nesoša tekoša
rēķina.

7.
Grāmatas tautasjabklajības ministrijas

aptieka vedamas pēc dubultgrāmatvedības
sistēmas amerikāņu veidā ar sekošiem
obligatoriskiem kontiem žurnālā - gal-
vena grāmata:

1. Kases konts.
2. Tekoša rēķina konts.
3. Atalgojumu konts.
4. Pārvaldes izdevumu konts.
5. Saimniecības izdevumu konts.
6. Preču konts.
7. Preču pārdošanas konts.
8. Skonto konts.
9. Valsts iestāžu konts.

10. Privātu iestāžu un personu konts
11. Inventāra konts.
12. Aizņēmuma konts.
13. Rīcības kapitāla konts.
14. Amortizācijas konts.
15. Peļņas un zaudējumu konts.
16. Bilances konts.

Citus neobligatoriskus kontus var vest
pec vajadzības.

Piezīme: Valsts un privāto iestāžu
un personu prasības un saistības
bilances aktivā un pasivā uzrādāmas
pilnos apmēros

Maksa par .Valdības Vēstnesi*:

ir piesūtīšanu bez piesūtīšanas
par: (saņemot eksped.) par:

ļtia . . . Ls 22— gadu . . . Ls 18 —
F, gadu . . . 12— '/« g_adu . . . 10 —
1 mēn. ? 6,— 3 men. . . . 5,—

\ . ... 2.- 1 , ... 1,70
t»it atkalpār- Par atsevišķu
devējiem . . —,12 numuru . —,10

Latvijas valdības ^ft»_ oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izgemot ftJHI miJMjģļ svētdienasun svētkudienas

Redakcijai jJ^aSgļ Ste^Ē^
Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilī N92. Tel. J* 20032 ?ŽŽsPāžI l§jP*^ Rīgā, pilī .N° 1. Tel.N»20031
Runas stundas no 11—12 ?^?^^?"^ll Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigam

rindiņām Ls i.—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejigu rindiņu —,2U

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
* (par obligat. sludin.) —,2o

d) pai dokumentu pazaudēšanu no katras
personas . —,80



8.
Bez žurnala-galvenās grāmatas obli-

gatoriski vedamas vēl sekošās palīgu
grāmatas:

1. Kases čeku grāmata.
2. Tekošu rēķinu aprēķinu grāmatiņa.
3. Preču reģistrs (uz kartiņām).
4. Debitoru kreditoru reskontro.
5. Uz kredīta izsniegto medikamentu

reģistrs pec iestādēm.
6. Inventāra grāmata.
Piezīme: neatkarīgi no šiem no-

teikumiem farmaceitiskās grāmatas
vedamas saskaņā ar pastāvošiem
atsevišķiem likumiem un notei-
kumiem.

9.
Par iegādātām precēm par pirkšanas

cenām debitējams preču konts, bet par
pārdotām — kreditējams par pārdošanas
cenām preču pārdošanas konts. Gada
beigās pārdoto preču vērtība pēc iepir-
kuma cenām norakstāma no preču konta,
debitējot preču pārdošanas kontu. Par
gada laikā pārdoto preču vērtību pēc
iepirkuma cenām uzskatama suma, kāda
iznāk, kad no notecējušā gadā saņemto
(pirkto un ar bilanci pārņemto) preču
vērtības atskaita uz nākošo gadu palikušo
preču atlikumu vērtību, aprēķinātu pēc
pēdējām iepirkumu cenām un tirgus ce-
nām, ja preču cena palētinās zem
iepirkuma cenām. Preču un preču pār-
došanas konti noslēdzami — pārnesot
pirmā konta saldo un bilanci, bet otrā —
uz peļņas un zaudējumu kontu.

10.
Aptiekas iekārta un pārējais inventārs

amortizējami ar 10% gadā, kreditējot
par amortizēto sumu sevišķu amortizācijas
kontu. Amortizācijas konts debitējams
par nolietotā un izslēgtā inventāra pirk-
šanas vērtību. Šis konts slēdzams, pār-
nesot kredita saldo uz bilanci, bet debeta
(ja tāds gadītos) — uz peļņas un zau-
dējumu kontu.

11.
Bojātas un zudušas preces, kā ari iz-

slēdzamo inventāru var norakstīt grā-
matās tikai uz attiecīgu aktu pamata ar
katrreizēju tautas labklājības ministrijas
piekrišanu.

12.
Žurnals-galvenā grāmata noslēdzama

par katru notecējušo mēnesi, izvedot
mēnešu (kontroles) bilanci, kuras noraksts
līdz ar mēneša apgrozījumu pārskatu,
ne vēlāk kā līdz nākamā mēneša 20.
dienai, iesūtāms t. 1. ministrijas grāmat-
vedības nodaļai.

13.
Saimniecības gada grāmatas noslēdza-

mas un visi rēķini nokārtojami pēc saim-
niecības gada izbeigšanās 3 mēnešu
laikā t. i. līdz nākošā gada 1. jūlijam.

14.
Par katru saimniecības gadu sastādams

gada darbības pārskats, slēguma bilance
un peļņas un zaudējumu aprēķins, kuri
iesūtāmi viens eksemplārs tautas labklā-
jības ministrijas grāmatvedības nodaļai,
otrs — valsts kontrolei un trešais —
finansu ministrijas valsts saimniecības
departamentam.

15.
Gada pārskatu un slēguma aprēķinus

pārbauda revizijas komisija, kurā ieiet
pārstāvji no tautas labklājības un finansu
ministrijas. Komisija sastāda aktu
4 eksemplāros, kura vienu eksemplāru
nodod tautas labklājības ministrijai, —
otru — valsts kontrolei, trešo — finansu
ministrijai, bet ceturto atstāj aptiekā uz-
glabāšanai.6 16.

Aptiekas dokumenti un grāmatas par
notecējušiem gadiem uzglabājami aptiekā.

17.

Pie grāmatu noslēgšanas konstatētā
tīrā peļņa iemaksājama valsts ienākumos.

18.
Tuvākus norādījumus par šo instrukciju

piemērošanu dzīvē dod tautas labklājības
ministrija. Tāpat tautas labklājības mi-
nistrija izšķir jautājumus, kādi izvirzītos
no jauna ar šo instrukciju piemērošanu.

Pamats. Noteikumi par grāmatve-
dību un norēķiniem valsts uzņēmu-
mos (publ. 1925. g. .Valdības Vēst-
neša" 74. numurā) 2., 3. un 6. p.p.
Sociālās apgādības

departamenta direktors O. S ī 1 i s.
Grāmatvedības nodaļas vadītājs

T. S t e r n s.

Valdības iestāžu paziņojami.
Skolu virsvaldes paziņojums.

Skolu virsvalde paziņo, ka š. g.
27. maijā pīkst. 3 pēc pusdienas valsts
paraugu pamatskolas telpās, Skolas ielā
N° 32, tiks sarīkoti valsts valodas pār-
baudījumi valsts ierēdņiem un mazākuma
tautību latviešu valodas skolotājiem. Pie-
teikšanās skolu virsvaldes sekretariātā
līdz š. g. 25. maijam.

Skolu virsvaldes direktors
Reinis Liepiņš.

Sekretāra vietā V. A u z i ņ š.

Uzaicinājums.
Zemkopības ministrijas zemkopības

departaments uzaicina zemes gabala
N° 125 F, kurš atrodas Jēkabpils pilsētā,
Zvanītāju ielā N°7 un atdalīts no zemes
gabala „Dzintarzeme", hip. N°498, iegu-
vējus Jāni Jura dēlu Buitviku un Mariju
Jāņa meitu Buitviks, dzim. Salenieks,
ierasties sešu mēnešu laikā, skaitot no
dienas, kurā šis uzaicinājums iespiests
.Valdības Vēstnesī", pie zemkopības
ministrijas aotara — Rīgā. Dzirnavu ielā
N° 31, iepazīties ar minētā zemesgabala
izpirkšanas līgumu un to parakstīt.

Neierašanās gadījumā ieguvējus uz-
skatīs kā atteikušos no piešķittā gabala
un to no jauna ieskaitīs valsts zemes
fondā.

Pamats: 1) likums par nekustamu
īpašumu koroborēšanu sakarā ar
agrārās reformas likumu 5. p.,
2) 1924. g. 8. februāra instrukcijas
pie minētā likuma 18., 20. un 25. p. p.
un 3) likums par valsts zemes fonda
piešķirto un piešķiramo zemju no-
vērtēšanu un pārdošanu dzimts-
īpašumā vai atdošanu dzimtsnomā
23. p.

1927. g. 13. maijā.
Zemkopības departamenta direktors

Maciņš.
Zemes vērtēšanas daļas vadītāja v.

Šnornieks.
Darbvedis E d. C ā 1 ī ts.

Dzēšami no nosacīti notiesāto
sarakstiem.

1) Sarakstā J\f° 17 (sk. „Valdības Vēst-
neša" 1923 g. 10. februāra 33. nu-
murā) ^ 1523 — L a p i ņ, Elizabete
Jāņa meita.

2) Sarakstā N« 41 (sk. .Vaid. Vēstn."
1924. g. 2. maija 98. numura pie-
likumā) N° 4245 — O z o 1, dzim.
Blank, Ieva Jāņa m.

3) Sarakstā JV? 46 (sk. „Vald. Vēstn."
1924. g. 18. oktobra 238. numura
pielikumā) N° 5298 — Vītols,
Pēteris Jāņa d.

4) Sarakstā Ne 48 (sk. „Vald. Vēstn."
1925. g. 14. janvāra 10. numura
pielikumā) N? 5525 — B i e 1 o-
g r u d o v s , Dmitrijs Gavriļa d.

5) Sarakstā M> 49 (sk. „Vald. Vēstn."
1925. g. 12. februāra 34. numura
pielikumā) Mš 5784 — Kalniņš,
Jānis Jēkaba d. un N» 5855 —
Pabsts, Vilis Eduarda d.

6) Sarakstā Ņs 52 (Sk. .Vaid. Vēstn."
1925. g. 28. maija 117. numura
pielikumā) J\T°65I2 — Balandin,
Anna Jāņa m. un N° 6552 —
Freibergs, Jānis Ģederta d.

7) Sarakstā N° 54 (sk. .Vaid. Vēstn."
1925. g. 11. augusta 176. numura
pielikumā) .V» 7171 — Lūsis,
Jānis Kristines d. un Ns 7199 —
Piesis, Arturs Voldemāra d.

8) Sarakstā N: 55 (sk. .Vaid. Vēstn."
1925. g. 19. septembra 209. numura
pielikumā) ,Ns 7332 — B u n d u_l,
alias B u n d z i ņ , Milda - Agate Jē-
kaba meita.

9) Sarakstā N° 61 (sk. .Vaid. Vēstn."
1926. g. 12. jūnija 128. numura
pielikumā) Ns 9081 — Tenis,
Helene-Lilija Jāņa m.

10) Sarakstā N° 63 (sk. .Vaid. Vēstn."
1926 g. 208. numura pielikumā)
?Nb9834 — Klucis, Jānis Kārļa d.

11) Sarakstā — 65 (sk. .Vaid. Vesta.'
1927. g. 24. numura pielikuma)
N? 10620 — Miklašovs, Pavels
Jāņa d.

Rīgā, 1927. g. 18. maijā.
Tieslietu ministrijas departamenta

direktors Brikovskis.
Nodaļas vadītājs J. S a u 1 ī t s.

Paziņojums
Rīsā, Duglas rajonā dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības departaments paziņo, ka
Dr. J. Vītoliņš ir pieņemts par ra-
jona ārstu. Dzīvo Vidzemes šosejā 104,
dz. 6. Pieņemšanas stundas no pulk-
sten 8 līdz 9 un 16 līdz 17.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. D r i b b a.

Paziņojums
Apē un apkārtnē dzīvojošiem

valsts darbiniekiem.
Tautas labklājības ministrijas sociālās

apgādības departaments paziņo, ka
valsts darbinieku ārsts Dr. A. Treus
uz paša lūguma atstājis savu dienestu.
Par valsts darbinieku ārstu ir pieņemta
Dr. Vera F r i š m a ņ a kundze, dzīvo
Apē, Pasta ielā N* 13.

Departamenta direktors O. Sīlis.
Valsts darbinieku ārstniecības

nodaļas vadītājs Dr. D r i b b a.

Valdības vietējo iestāžu
rīkojumi.

RĪKOJUMS.
Sakarā ar Cēsu apriņķī parādījušos

trakuma sērgu, pamatojoties uz obliga-
toriskiem noteikumiem par trakuma sērgas
apkarošanu, public. 1927. g. .Valdības
Vēstneša" 7. numurā 3. pantu, izsludinu
Kosas pagastu par trakumsērgas apdrau-
dētu rajonu.

Lūdzu virsminēto pagasta valdi izslu-
dināt ar apkārtrakstu pag. iedzīvotājiem
izdotos šinī nolūkā obligatoriskos notei-
kumus par trakuma sērgas apkarošanu
1., 2., 4., 5., 6., 7., 8, 9., 10. un 12 pantu
(1927. g. .Valdības Vēstneša" 7. numura) ,
kuri iedzīvotājiem stingri jāievēro un uz-
dodu policijas kārtībniekiem neatlaidīgi
raudzīties par trakuma sērgas apkaroša-
nas noteikumu izpildīšanu no iedzīvotā-
jiem un pret nepaklausīgiem nesaudzīgi
sastādīt protokolussaukšanai pie atbildības.

Cēsīs, 1927. g. 18. maijā. Ns 2914.
Apriņķa priekšnieks A n š m i d t s.

Darbvedis J. Ziediņš.

RĪKOJUMS.

Sakarā ar Ludzas apriņķī parā-
dījušos trakuma sērgu, pamatojoties uz
obligatoriskiem noteikumiem par tra-
kumsērgas apkarošanu, public. 1927. g.
.Valdības Vēstneša" 7. numurā 3. pantu,
izsludinu Nirzas pagastu par trakuma
sērgas apdraudētu rajonu.

Uzdodu pagastu un miestu valdēm stei-
dzami pasludināt iedzīvotājiem šinī no-
lūkā izdoto obligatorisko noteikumu par
trakumsērgas apkafošanu 1., 2., 4., 5., 6.,
7., 8., 9., 10. un 12. pantu, kuri iedzīvo-
tājiem stingri jāievēro.

Ātrākai sērgas apkarošanai uzdodu po-
licijai spert visus no viņas atkarīgos
soļus un attiecīgu rīkojumu un noteikumu
neievērotājus saukt pie atbildības.

Ludzā, 1927. g. 19. maijā. JVe 6117.
Ludzas apriņķa priekšnieks

J.Soik a n s.
Darbvedis Hermansons.

Sludinājums.
Pamatojoties uz instrukciju par brauk-

šanu ar automobiļiem un motocikliem
(.Vaid. Vēstn." JVs 295 — no 1926. g.)
paziņoju vispārīgai zināšanai, ka satiksme
ar automobiļiem un motocikliem pilnīgi
noliegta pa sekošām ielām:

1) pa Jēkaba ielu no pasta līdz
Lielai ielai,

2) pa Zivju ielu no Rožu laukuma
līdz Kungu ielai,

3) pa tirgus laukumiem tirgošanās
laikā un

4) pa Helenes ielu no Lielās ielas
līdz pastam satiksme pielaista tikai
vienā virzienā un proti, uzbraucot no
Lielās ielas.

Kā maksimālo braukšanas ātrumu,
10 km stundā, pielaist pa sekošām
ielām:

1) pa Zivju ielu no Kungu ielas līdz
tirgus laukumam,

2) pa Tirgoņu ielu,
3) pa Pasta ielu no Rožu laukuma

līdz Stendera ielai,
4) pa Graudu ielu no Rožu laukuma

līdz Julianes ielai,

5) pa Šmala ielu un
6) pie uzbraukšanas un nobrauļ.

pie tirdzniecības tilta.
Vainīgie šā sludinājuma nepildīs

tiks saukti pie atbildības. Da

Liepājas prefekts K. S te inerts

Riga.
Valsts un pašvaldību darbinieku

centrālā savienība
sarīko pirmdien, š. g 23. maijā, puļ.
sten 18, Rīgas Latviešu Biedrības mazaja zāle pārrunas (disputa) vakaru arSaeimas deputātu piedalīšanos par te-matu .Valsts un pašvaldību darbinieku
tiesiska un materiāla stāvokļa nokārio-
šanas iespējamība pašreizējos apstākļos*

Māksla.
Sauciens sabiedrībai. Pirmdien, 23. niaii -

Nacionālās operas personāls sarīko par lētSmcenām „L a k m ē ' izrādi slimajam komponistam
Jāzepam Mediņam par labu. Medinf
operas .Valdelote '. kuras plrmuzvedums notiks
nākamā sezonā, lielas simfonijas un daudzu citudarbu komponists, ir ilgāku laiku grūti slims unatrodas trūcīgos apstākļos. Izrādei direkcija
telpas dod par biīvu, ari viss mākslinieciskai
un techniskais personāls piedalās bez atlidzibas
No sabiedrības gaidāma vislielākā atsaucība unpretimnākšana.

Nacionālā opera. Šovakar ,,M as k u b a 1 le"arKipru Petrauski, kurš pirmo reizi pie
mums uzstāsies grafa Rikardo lomā. Diriger.ts
Teodors Reiters. Derīga abonementa XII bijetes
pirmā puse. — Svētdien, 22. maijā, pulksten
2 dienā, 41. tautas izrādē ..Sprīdītis". Diri-
ģents Jānis Mediņš. Pulksten 7.30 vakarā,
Krievu izglītības biedrībai par labu ,,Pika
dāma". Diriģents Teodors Reiters.

Nacionālais teātris. Sestdien, 21. maijā, pulk-
sten 7 30 vakarā, lētā izrādē franču luga„Mans
mācītājs pie bagātie m". — Svētdien,
22. maijā, pulksten 2 dienā, lētā izrādē Annas
Brigader pasaka ,,Lo li t as brīnumputns'
Pulksten 7.30 vakarā, P. Gruznas traģikomēdija
. .Vecpuišu nodoklis". — Pirmdien,
23. maijā, Skolotāju arodbiedrībai Lopes de
Vegas drāma „Fuente Ovechuna' („Avju
avots") . — Otrdien, 24. maijā, pulksten 7 30
vakarā, lētā izrādē A. Gulbja drāma „A v a n -
tūriste". — Trešdien, 25. maijā, pulksten
7.30 vakarā, Zeltmata komēdija ,.Viltus
mērnieki ČangaI ē".

Dailes teātris. Sestdien, 21. maijā, pulksten
7.30 vakara ..Karaliene Kofetua un
nabagai s". — Svētdien, 22. maijā, pulksten
2 dienā, par tautas Izrādes cenām ,,Kara-
Iiene Kofetua un n a b a g ai s" un pulk-
sten 7.30 vakarā „Edenes dārz s". —
Otrdien, 24. maijā, pulksten 6 vakarā, kareivju
izrādē ..Ēdenes dārz i". — Trešdien,
25. maijā, pulksten 7.30 vakarā „E d e n e s
d ā r zs".

KURSI.
Rīgas biržā, 1927. gada 21. maijā.

Devizes
1 Amerikasdollars5,184—5.1 Anglijas mārciņa 25,16—25,225
100 Francijas franku 20,10—20,50
100Beigas71,75—72.100 Šveices franku 99,30—10
100 Itālijas liru 28,1)5—28,»!
100 Zviedrijas kronu 138,30—139,35
100 Norvēģijas kronu 133,65—1
100 Dānijas kronu. ..:... 137,90—138,95
100 Čechoslovakijas kronu . . . 15,25—15,55
100 Holandes guldeņu 206,85—208,43
100 Vācijas marku 122,35—123.5o
100 Somijas marku 12,97—13JJ1
100 Igaunijas marku 1,37—1,395
100 Polijas zlotu 58.00—64,00
100 Lietavas litu 50,70—51,70
1 SSSR červoņecs ?

Dārgmateli:
Zelts I Jcg 3425—34
Sudrabs 1 kg 100

Vērtspapīri:
5% neatkarības aizņēmums. . .

Valsts aizņēmums prem. . . 98—100
6°/ 0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . ®ļ

Hipotēku bankas ķīlu zīmes
Rīgas biržas, kotacijas komisijas

priekšsēdētājs J. Skuje
Zvērināts biržas māklers P. R u p n e

Telegramas.
(Latvijas telegrāfa aģentūras āriemļu telegram^-

Ņujorkā, 20. maijā. Kapteinis
Lindbergs šodien angļu mo
noplanā uzsācis lidojumu no
Ņujorkas pāri okeānam ?*
P a r i z i. Startēšana bija saistita ar
grūtībām izmirkušās zemes dēļ.

Literatūra.
Atpūta. Ss 133.

Redaktors: M. Aroo».
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Cifii iestāžu
sludinājumi.

? Iekšlietu ministrijas
administratīvais departaments,

pamatojoties uz 1920. g. 15. sepr.
likuma par uzvārdu maiņu. p. II) .
dara zināmu, ka uz Voldemāra
Jēriņa uzvārda maiņas lūgumu,
kurš izsludināts š. g. 27. janvāra
,,Valdības Vēstnesi" Ns 2n un
pret kuru triju mēnešu laika ie-
bildumi na\ celti, iekšlietu mi-
nistrs nolēma :

I. Voldemāram Jēriņam turp-
māk saukties uzvārdā
..( r i n i: n -

(I. VTsf dokumenti, ka: pasi-,
apliecības, pilnvaras, ligumi, kvi-
tēs u. t. t. t.. kas izdoti lidz šim
uz lūdzēja vārdu no visādām ie-
stādēm, kā ari valsts amata un
privātām personām, ir skaitāmi
kā izdoti uz Voldemāra Cirmeņa
vārdu.

III. Šis lēmums stājas spēkā
spēkā š. g. 27. aprilī.

Uīiļā. 1027. g. IK. mal
-44D .IM

Administratīvā departamenta
vicedirektorsV.Ludiņš.

v.
I\ Kurzemnieks.

Nodokļu departamenta dažādu
ļumu piedzinējs paziņo, ka
!?., maijā, pīkst. 12 dienā.
Kaļķu ielā Ns 31, pārdos

vairāksolīšanā diegu tirgot.„Cul-
bis" īpašu. Vcnšau kustamu
mantu, novērtētu par Ls

omiem die-
giem viņa 1 peļņas no-
dokļa par '.ii.

Rīgā. 1927. g. 20. m
4517a Piedzinējs (paraksts).

Rīgas Preču stacijā
5. g. 24. un 25. maijā,, pīkst. 10 no
rīta, pārdos ūtrupē sekošus, no
saņēmējiem neizpirktus sūtījumu:
1) 2 redeles ievārījumi, SV. 52 kg.
pēc sūt. Jelgava Rfga Pn

-"Inti, nosūt. t-;.Veiss, saņem.
„Vārpa"; 2) I maiss j

tupeli. SV. 102 kg. pēc sūt.
Strcii Preču, N»39353l,.
nosūl iii . dubl.
mtrād.ļ 3) I koka kaste . sv. 55 kg,
pēc sūt. liepāja RJga l'r

Au4K . nosūt. i:. Jansons.saņ.
L. A. V. saimn. „Ramav;
4) 1 koka muca, sv. 40 kg„ pēc
sūt. Sece Rīga Preču.N
nosūt. A. Jessers, srtnēm. dubl.
uzrād.: 5) 2 koka kastes, sv. 30
kg. pēc sūt. Auce Rīga Preču.
V. 258927, nosūt. ..Jaunā apli.

dubl. uzrād.; ti) 10 koka
mucas, sv. 311 kt:. pēc sūt.
Tuku 814,
nosūt. R n\ dubl.
uzrād.; 7) 4 koka mi

157 ļ<>īca
Pre. B02 . nosūt. N.F<

dubl. uzrād.;
kok pēc sūt.
Cēsis- R»ga I
l saņem. dubl.
uzrād., '.') 4 koka muciņas
Ifi kg, Rīga

saņem, dubl. .uzi
' azu ragi. s\? pil? I RīgaP

sūt. I.. Fridmans,
ņēm. dubl. uzrād.; II) 2 mucas

dzelzs lūžņi, sv . 27K k;;
gavpils I -Rīga Preču.

' ; ! nosūt. Transp. kant.
.,K ; iņēm.duol.
uzrād.; 12» I maiss kartupeļi

K'īea
Pre

un priedes malka, ne gar par

Rīga Pi

dub;

Bārbeles pagasta valdi
sludina

1413 uz

I
zaudētu.

(Tiesu
sludinājumi.
—)

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

uz Latvijas civillik. kop
piezīme? pamata, paziņo vi>-
pāribai. ka laulātie draugi Vil-

is Hermana d. Hartmans
un Klāra Gustava m. H art man,
dzim. Theurle, noslēguši sav-

rpējo laulības līgumu pieRīgas
notāra .Andreja Meike, 27. aprilī

ar kuru
attiecībā uz viņu nosīc

laul'bu. ir atcēluši vietējo civillik.
p. un turpm. p. p. paredzēto

laulātu mantas kopību.
1927. g. 10. maijā. L. N° :-S974.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kal\ e.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz Latvijas civillik. kop. 3T>. p.
piezīmes pamata paziņo vis-
pārībai, ka laulātie draugi Ro-
berts Jēkaba d. Grēve un Klza
ļufa ni. Grēve, dzim. Grinberg,

aulības iī-
1. Krūk-

aprilī 1927. g. reg
10401. ar kuru viņi, attiecībā
iīņu noslēgto laulību, ir at-

cēluši vietējo civillik. 79. un
turpm. p. P- paredzēto laulāto

ipību.
1927. g. 10. maijā. I.. V
Priekšsēd. v. A. Vcidncrs.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
uz I ivillik. kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vis-

rībai, ka laulātie draugiChaims-
Leizers M >vša d. Gliksmans un
Sima Nachmaita m. Gliksman,

m. Lapidus
pigo laidības līgumu pie Rīgas

R. Voigta 21. aprili 1927. g.
ar kuru viņi.

ecibā uz viņu noslēgto laulību.
atcēluši viet. civillik. 79. un

turpm. p. p. paredzēto laulāto
is kopību.

1927. g. II). maijā. I.. .V 3907.
Prie 1 v Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rigas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
kaņā ar civilprocesa likuma
S. p., paziņo, ka ^ . g. 31 ,m

minētās nodaļas atklātā tiesas
lē tiks nolasīts H'27 . gadā
aprili Rigā mirušā atraitņa
tajāņad. Vērita notarielais
taments.
1927. g. 19 ? -i; i.l. L. Mi
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
kaņā ar civilprocesa likumu

1958. p., paziņo, ka 31. m
minētās nodaļas atklātā tiesas

ē tiks nolasīts l<C7. g. 10.
aprilī Rīgā mirušā Julitisa Šloma
d.Kautera notariclais testament.

1927. g. I" , maijā. I.. Ns 4205.
Priekšsēd. v. A. Veidni

4449a Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa.
ar civilp, kurnu
paziņo, ka š. g. 31. maijā

minētās nodaļas atklātā tiesas
lē tiks nolasīts I92ti. g. 25. iebr.
:i mirušā Skaņkalnes pag.
meitu" mājas īpašnieka Jāna

ia d. Kauliņa notarielais
's.

g. 19. maijā. I.. N9 4158.
\ . A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,
ar civilprocesa likumu

sp., paziņo, ka 31. maijā
nodaļas atklātā tii

i tiks nolasīts 1926. g. 2!.janv.
Marijas

ra m. Bērcin. dzim. Meln-
tents.

1927. g. 19. maijā. I.. Ne 4181.
Priek V Veidners.

4447a Sekretārs A. Kalve.
«igas apgabaltiesas 3. civilnodaļa,

ir civilproc. ij k. 1958.p..
- 31. maijā minētās

dalās atkl, l -ēdē tiks
g. I. maijā Rīgā

mirušās atraitn< s Aon
urm notarielais

lents.

\. Vcidn
Sekretārs A. Kalve.

Liepājas apgabaltiesas
daļas atklātā I

jūnijā, pīkst. 10 no rita.
2. aprilī 1

d. Leism
testan

18. maijā.
^47m. 26.

b. V.Bienenstams.
Sekretārs A. J a n -

Liepājas apgabaltiesas
as atklātā ti-.

jūnijā, pīkst. I'i no rīta
10. janvārī 1

Kārļa Kārļad. Vārtniek
'? febr. noslēgtais mantošanas

^^^B
starp lāni

Kārla
d. Vārf-

nieku .
1927. g. ls. maijā.

Bienenstams.
tars A lans

Rīgas apgabaltiesas VI iec.
tiesu izpildītājs

pazņo, ka 28. maijā 1927. g
pulkst 11 diena, Rigā. Bauskas
ielā »* 68 firmas .V lliam Miller
un Ko * tn citu lietās oatdos
Jadrs ūeršuni kustamo mantu,
«'stāvošu no k ka barabanies un
drēbēm nn novērtēta par Ls 3 0

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17 maijā 1927. g.
4542 Tiesu izp J. Z i r ģ e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 3. jūnijā
1927. g.. pulksten 11 dienā. Rīgā,
Tērbati
pārdos Jāņa un Valentines
kustamo mantu. išu no
pianīno un novērtētu par l.s 1500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rigā, 19. maijā 1927. g.

4520a Tiesu izp. <). stellmachers.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 27. maiiā
1"'J7. g.. pulksten I I rītā.
Blaumaņa ielā .V? 9. dz. 38. Hirša
Levinstetna lietā 1. un 2. torgos
pārdos Gutmaņa Treistera ku-
stamo mantu, sastāvošu no mēbe-
lēm un novērtētu p

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 4. maijā 1927
454t<a Tiesu izp. J. Zir&els.

Rīgas 6. iec. miertiesnesis pa-
ziņo, ka - ūnijā atklātā
tiesas sēdē pīkst. 2 dienā tiks no-
lasīts 27. febr. 1927. g. Rigā mi-
rušā Jāņa Mārtiņa d. Kiršteīna
testaments.

1927, g. maijā. Cv. Ns 922.
4J7na .Miertiesnesis (parakst-i

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītājs paziņo, ka 2-i
maiji pulksten 10 rītā.
Rīgā. Valdemāra ielā .V?39. dz.29.
pārdos Iciga un Rozes Gurviču
kustamu mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu parl s254

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz. viel

Rīgā. !3. maiiā 1927. g.
4444a Tiesu izpild. Ed, Kalniņš

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 27. maijā
1927. g., pulksten pi rītā, Rīgā,
Marijas ielā NŠ 21a veikalā. Krie-
vu krāi-aizdevu kases prasības
lietā pārdos Zalmana Jachnina
kustamo mantu, sastāvošu no
20 kungu uzvalkiem un novērtētu
par Ls

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu

S pārdošanas dienā uz vietas.
12. maijā 1927. g.

4142 i Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 27. maijā

.. pulksten 11 rītā, Rigā,
Ganību dambi Ns 11, pārdo-
The Riga Bexboard Co. I.td.
kustamo mantu, sastāvošu no
elektromotoriem, zāgll gateriem
un citām koku
iiam un novērtētu par l.s 10890.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs p dienas uz vietas.

Rigā, 19. maijā 1927. g.
4518a Tiesu izp. (i . Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 28. maijā
1927. g.. pulksten ln rītā, Rīgā.

Miera Ielā Ns I" pārdos Leonīda
Belsona kustamo mantu, sastā-
vošu no gaļas mīcāmās abras,
darbnīcas galdiem, svariem, va-
ļiem, ragavām, zirga un auto-
mobiļa un novērtētu par l.s 1685.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 20. -7. g.
4519a liesu izp. i >. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 3. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 28. maiiā
l'927. !?.. pulksten 10 rītā, Rīgā.
Ģertrūdes ielā .V 135, dz. 1.
tirgotāju un namīpašnieku krāj-
aizdevu sab. prasībā pārdos Vil-
helma Treide kustamo mantu,
sastāvošu no mēbelēm un novēr-
tētu par Ls (30,

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 12. maijā 1927. g.
4443a Tiesu izp. J. Kazubierns.

Rīgas apgabaltiesas 4. iec. tiesu
izpildītājs .kūpi kancleja atrodas

Vndrēja Pumpura iel
paziņo, ka 30. maijā 192
pulksten 10 rītā, Rīgā, Kronvalda
bulv. Ns 7a. pirm- un otr
izsolē pārdos Jāņa Kri.
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm. raspuskas. vāģiem,
priežu plankām, 2 zirgiem u. c.
un novērtētu par l.s 254u.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 19. maijā 1927. g.
4441a Tiesu izp. V. Požariskis.

Rigas apgabaltiesas 6. iec. tiesas
izpildītājs, kura kancleja atrodas
Rīgā, Andreja Pumpura ielā I,
paziņo ;

1) ka Rigas Komercbankas pra
sības lietā pret Mariju Brauer.
dzim. Martiņson par Ls 6000,

un izcl. š. g. 25. augustā.
pīkst Pi rītā. Rigas apgabal-

civilnodaļas sēžu zālē uz
publiskiem torgiem tiks pārdots
Kārļa un Aleksandra Martiņsonu
Annas Brasholc. Marijas Brauer,

- Lamck, Kristines. Annas,
Marijas. Martas. Agates. Judītes
un Uvas Martiņsonu nekustams
īpašums, kurš atrodas Rīgā. IV
hipot. iec. ar zemes grām. reg.
Ns 11. grupā 79. grunts .V; 52 un
sastāv no ditmtsrentes
gruntsgabala 4.02 pfirviet
iumā ar uz viņa atrodošamies
ēkām :

2) ka īpašums priekš publis-
kiem torgiem apvērtēts par Ls
VI I I u II i

3) ka bez augšminētās prasības
īpa šums apgrūtināts ar hipot.
parādiem par I un
nodokļu parādu Ls !

4) ka personām, kuras vēlas
rgiera dalību ņemt, jāie-

maksā zalogs* desmitā da{n no
apverti .inas un ļ
priekšā apliecība par to, ka no
tieslietu ministrijas puses nav
šķēršļu minētām personām iegūt
nekustamo īpašumu, un

5) ka zemesgrāmatas uz šo
īpašumu tiek vestas Rīgas-Val-
mieras zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu
kas pārdošanu nepielaiž., tādas
tiesības jāuzrāda lidz pārdošanas
dienai. Visi papiri un dokumenti,
attiecošies uz pārdodamo īpašumu
ir ieskatāmi Rīg tlriesas
3. civilnodaļas kauc!'

1927. tr. '.I. maiiā. ' 4521a

liesu izpild. J. Zirģels.

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 31. maijā
1927. g.. pulksten ln rītā. Rīgā,
Bruņinieka ielā Ns 75,pārdos/.em

.i kustamo mantu
sastāvošu no čug. kurbul preses
un novērtētu par Ls 290.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 9. maijā 1927. g.
4523a Tiesu izp. ļ. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka I. juniiā
1927. g., pulksten I dienā, Rīgā.
Matīsa ielā .V» 44, dz. I, pārdos
1. iii 1 2. torgos Augusta Richtera
kustamu mantu ošu no
dzīvokļa iekārtas un novērtētu
par Ls 325(1 . .

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt mantu varēs pār-
došanas dienā uz vietas.

Rīgā. 16. maijā 1927. g.
4524a Tiesu izp. I. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 31. maiiā

g., pulksten 1 dienā. Rīgā,
i dambī .V' 44. dz. 1. pārdos

:i aņa kustamo mantu
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 441,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošana- dienā \w v ietas.

Rīgā. 19. maijā 1927. t;.
/p. J. (irinjos.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 27. maijā
1927. g.. pulksten ln rītā. Rīgā.

84, pārdos
I'šakov a kustamo mantu
viišo no 2 zirgiem un novērtētu
par I

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu

pārdošanas dienā uz vietas.
7. maijā P.'L'"
Tiesu izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo. !;a 27. maijā

g., pulksten 12 dienā, Rīgā.
Matisa ielā .\» 70, dz. 8, pārdos
Reinholda un Felonijas Kazaku
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls 277.

Izzinārtsarakstu. novērtēj urnu.
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā , 7. maijā
Tiesu izp. ļ. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo. aijā
1927. g., pulksten 10 rītā, Rīgā.
I. Maskavas ielā Nš 7. pārdos

Ernsta Leimaņa ku-
stamo mantu, no 1 sed-
lenieka šujmašīnas un c. m. un
novērtētu par 1

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
i apskatīt pārdodamo mantu

- pārdošanas dienā uz vlel ts
Rigā. 9. maij."

Tiesu izp. J. Grini is

Rigas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs pa aijā

7. g.. pulksten 12 dienā, Rīgā.
Puškina iel« v 2 pārdn-

v a kustamo mantu
no mēnf-

tētu par I

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 18. maijā 1927. g.
4532a liesu izp. A. (i/ofi ņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
I. jūnijā 1927. g., pulkst. 2 dienā,
Baldones pag. ...Ozolu" mājā,
pārdos Adoniusam Ozoliņam
piederošu kustamo mantu,
stāvošu no viena elektromotora
ar piederumiem, transmisija;
bālat siksnas un novērtētu par

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vii

18. maijā
I ';'.i Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa tiesu izpildītājs pazin
27. maijā 1927. u.. pulkst
Valmierā. Gaides ieiā .V
pārdos A Srik" kustamo
mantu, sastā< ika katla
un tvaika mašīnas pie tvaika
katla un novērtētu par I s _

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā iri apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz v :

Valmierā 1927. g.
447' u izpild. (parakt

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas
2. iecirknī, kura kancleja ati
apgabaltiesā, istaba V> 9. p.

joties uz civ. proc. lik. 1030. p.
paziņo, ka 31. maijā
pulksten 10 no rītā. Liep
Lielā ielā V 7 tiks pārdota pirmā
atklātā ūtrupē kustama m
piederoša Bēram Leviņam
Stāvoša no dažādām kolonial-
precēm un novērtēta 6600 lat 6

Liepājā, 19. maijā 1927 g.
447>^i Tiesu izp. v. . 1. Peters

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par l iepājas pilsētas
2. iecirkni, kura kancle;
Apgabaltiesā , istali

' civ. proc. lik. |03it. p.
paziņo, ka 31. maijā 1"27. g.,
pulksten 10 no rīta. Liepājā.
Liel tiks pārdota pirmā
atklātā ūtrupē kustama manta,
piederoša Bēram Levinam

z dažādām kotonial
cēm un novērtēta 11290 lat.

Liepājā. 19. maijā 1927

4477a Tiesu izp. v. J. Peter-

Izzināt sarakstus, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamu mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 16. m 1. g.
452 i izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1. jūnijā
1'.'27. g., pulksten IO rītā, Rīgā.
Pernavas ielā .Vo 35, pārdos 2

Alesandra Mārtinsona ku-
stamo mantu, sastāvošu no čau-
līšu izgatavojamām mašinām u. c.
un novērtētu par Ls 12n

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz \

Rīgā. 16. maijā 1927. e..
452- ;u izp. J. Grinios.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
31. maijā pulksten '] i d.,
Majoros. Tirgoņa ielā ,V» 33. pār-
dos Kārļam un Zelmai Baložiem
piederošu kustamo mani
vošu no vienas Zinger firmas
šujmašīnas, vienas kumodes,
viena drēbju skapja, sienas pulk-
steņa dīvāna, 5 mīkstiem un
ii ozola krēsliem, sienas spoguļa
un mazgājamā salda un n<
tētu par L: 38

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā. 2(i . maijā 192
4534a "Tiesu izp. A. Ozoli nš.

Rigas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1. jūnijā 1927. g.. pulksten 10rītā,
1 >oli Vlissa" mājā, pārdos
2. ūtrupē Jēkabam Missam
piederošu kustamo mantu,
stāvošu no divām ķēvēm, vienām
ragavām. 70 dēļiem, -ln baļķi
2 plankām un novērtētu paiLl

Izzināt sarakstu, novērtējumu.
kā ari apskatīt pārdodamo mautu
varēs pārdošanas dienā uz vi.

Rigā, 18. maijā 1927
4533a Tiesu izp. A. Ozoliņš-

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
31. maijā 1927. g., pulkst. 1 dienā.
MelluŠos, Melluž.u prosp. N
pārdos Mārtiņam (iedrovicam
piederošu kustamo mantu, sa-
stāvošu nu divdesmit dažādiem
galdiem un novērtētu par Ts 24n.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 17. maijā 1927. g.
4531a Tiesu izp. A. Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr-
1. iec. tiesu izpildītājs paziņo, ka
1. jūnijā J927. l>.. pulkst. I dienā,
Baldonē, pārdos Jānim §p-a' 1cam
piederošu kustamo mautu,
stāvošu no pieciem maisiem bī-
delētu kviešu miltu. I mucas siļķu
un viena puda speķa un novēr-
tētu par I

Liepājas apgabaltiesas tiesu iz-
pildītājs par Liepājas pilsētas l.
iec,, kura kancleja atrodas ap-
gabaltiesā, istabā .V 9. pamatojo-
ties uz dv. proc. lik. 1141.. 1143..

1142. p. p., paziņo, ka
pīkst. 10 no rīta

Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
tiks pārdots pirmā publiskā vai-
rāksolīšanā nekustams īpašums,

szepam Zamueļa d.
Alšvangam. kurš atrodas Liepājā.
Itilianes ielā N» 14 un ierakstīts
Aizputes-"irobiņas zemesgrāmatu
nodaļā zem krepost .V

Sis nekustams īpašums ir no-
nai Ls 4000 un tiek pār-

dots dē Kļaviņa un citu
prasības apmierināšanas. Bez
minētās prasības u/. šo nekustamu
īpašumu ir nostiprināti hipotēku
parādi ; 6200 vācu markas un

Solīšana sāksies saskaņā ar civ.
proc. lik. 1871. p. no novērtēša-

nas l.s 4ikhi vai no priekš-
rocīgu prasību snmas. skatoties
no tam. kura suma būs augstāka
pārd<' ;iā.

inām, kuras vēlas ņemt

dalību vairāksolīšanā, ir
maksā Ls 400 drošības nauda- kā
ari jāiesniedz apliecība par to, ka

ietu ministrijas puses mi-
nētām personām nav šķēršļu ie-
gūt nekustamu īpašumu.

Personām, kurām ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas

.nu nepielaiž, tādas tii-
jāuzrāda līdz pārdošanas

dienai.
\'isi raksti un dokumenti, at-

liecoši uz pārdodamo īpašumu,
ir ieskāt. Liepājas apgab.u
civilnoda|as kancleja vai p«
izpildītāja.

Liepājā, 1927. g. ti, maijā.
Tiesu izpild. A. Kor/eii'

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministrs
1927. g. 9. maijā ir apstiprinājis
Gaiķu pag. meliorācijas sabie-
drības .Vecsstiķi* st?.

Sabiedrība ir ievesta meliorā-
cijas sabiedrību reģistra II daļas
178. 1 p. ar Nš 328.

Sabiedrības valdes sēdeklis:
Kuldīgas apr. Gaiķu pagasta
,B aucu" mājā c Saldu.

Nodaļas vad. v. (paraksts).
4317 Oan.vedi* P Briedis

Rigas apriņķa priekšnieks
paziņo, ka 1927. g. 10. jūnijā,
pulkst. 10 no rita, Rembates pag.,
Ķestetu mājās,

pārdos
Jinim Jāņa d. Bērziņam pie-
derošo kustamo mantu, sastāvošu
no 1) viena zirga, baltas spalvas.
11 gadus veca, novērtētu par
Ls 55, dēļ ienākuma nodokļa par
1925. g. piedzīšanas no Jšņa
Betz ņa saskaņā ar tiešo nododu
departamenta rakstu N» 67639
no 1926. g. 4499

Izzināt sarakstu, novērtējamo,
ka ari apskatīt pājdodamo mantu
varēs pa djšaias d enā uz vicas.

Valsts Daugavpils pamatskola
iegādās 2 j.nijj š. g

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
1927. g. 9. maijā ir apstiprinājis
Valdegales meliorācijas sabiedrī-
bas .Valdegales purvs* statūtus.

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra 11 daļa;
177. 1. p. ar J* 327.

Sabiedrības valdes sēdeklis ;
Talsu apr. Laidzes pagastā
c. Talsiem

Nod vad. v. (paraksts)
4316 Durbvedis F. Briedīs.

Grostonas pagasta valde izslu-
dina par nederīgām no viņas izd.

eiktās

la m.
Buki.

Zemkopības ministr, kultur-
techniskā nodaļa

paziņo, ka zemkopības ministris
š. g. 9. maijā ir apstiprinājis
Jelgavas apr. Ozolnieku pagasta
meliorācijas sabiedrības .Ozol-
nieku" statūtus

Sabiedrība ir ievesta meliorāci-
jas sabiedrību reģistra II daļas
169 1. p. ar J* 319.

Sabiedrības valdes sēdeklis;
Ozolnieku pagasta .Mežmalos"
c. Jelgavu.

Nod. vad v. (paraksts).
4315 Darbvedis F. Briedis

ruki izsoli
apmēram 25 kub. asis 1 labuma

sausas bērza malkas.
Piedāvājumi nodrošināmi ar

Ls 100 Piedāvājumi izpildīti
saskaņā ar I kurnu iesniedzami
skolas kan.-leji lidz š. g. 2. jū-
nijam plust. 11 no tīta 4tOh

Rīgas policijas VI iec. pr-ks
paziņo, ka š. g. 30. maijā. pl. II
dienā, L. Maskavas ielā JVfe 103 .

ņārJos poUliskā lairitnliMā
M. T iškinam piederošas divas
.Singer" i'rmas šujmašīnas, no- ļ
vērtētas par Ls 70 dēļ par.'da
[iedzīšana, slimo kasei saskaņa ļ
n darbi inspektora r. Ni 3724

Rīgas polic. VII iec. pr-ks

pārdos vairāksolīšanā ļ
š. g 30. maijā, pl. 10, Lāčplēša
iela Ns 77/79, dz. 10 pils. Zelmai
Gurna piederošas sekošās mantas: I
kumodi ar spogulļ, ādu valc-
mašinu, galdu, 5 krēslus, virtuves i
skapiti, tecilas, 100 pāpis lietotas ļ
liestes, drēbju skapi u. c. Mantas
novērtētas par Ls 210 un ap- ļskatāmas pārdošanas dienā uz I
v.etas.

Pamats. Rīgas pils. 2. raj. ires
valdes izp. raksts J* 355 no š g
26. marta. 45u



pārdos
Andrejam Jāņa d. Pušķainam
piederošo kustamo mantu, sastā-
vošu no ; 1) 1 brūna rieksta koka
rakstāmgalda, novērtētu par Ls 20
2) vienas gramofona kastes, brūna
rieksta koka, novērtētu parLs 20,
dēļ Ls 40 p'ocentualā peļņas no-
dokļa par 1925. g. piedzīšanas no
Andreja Jīņad. Pušķaina saskaņā
ar Nodokļu departamenta rakstu
Nš 29664, 15. janvāri 1927 g.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Tukuma apr. priekšn. palīgs
1. iec. paziņo, ka saskaņā ar
tiesas spriedumu Leo Perlmana
u. c. prasību piedzīšanām par
labu š. g. 30. maijā, pīkst. 10 rītā,
Engures p. jansamniecībā
Nš 16, ..Gulbja Silā' tiks pārdota
otrā ūtrupē Lazaram Rotām
piederoša kustama manta, sa-
stāvoša no apm. 183kubikasīm
7'x8'x8' nemizotas stutmalkas
un novērtēta par Ls 375,—.
Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā ari apskatīt pārdodamo malku
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgas apr. priekšnieks
paziņo, ka 10. jūnijā š. g, pulkst.
10 rita, Doles pagastā, Ķekavas
ūdens dzirnavās, 4500

Rīgas policijas VIII iec. pr-ks
izslud na par nederīgu nozaudēto
karakl. apliec. Nš 2174, izdotu
21. dec. 1923. g. no 7. Siguldas
kājn. pulka kom. uz Friča Rudolta
d. Kārkliņa vārdu, dsim. 23 aug.
1901. g, pied. die Alūksnes
miesta un iedzīv. Matīsa ielā
Nš 49, dz. 4. 4573 _

Rīgas policijas VIII iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apliec. Nš 630, izdotu
9. aprili 1920. g. no kara komi-
sijas (kā nederīgu kara dienest.
ar Ns 22) uz Ncchema Arona d.
Hait vārdu, dzim, 10. janvāri
1899. g., pieder, pie Rēzeknes
plsetes un iedzīv. Avotu ielā
Ns 54 a, dz 78 4512

Rīgas policijas VIII iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl apliec. Nš 3315, izdotu
1927. g. no Rigas kara apr. pr-ka
uz Augu'ta Teodora Voldemāra
Jāņa d. Kviesis v. (nederīgs kāja
dien.), dzim. 14. jūnijā 1906. g,
pied. pie Bukaišu pag.J Dobeles
apr., iedzīv. Zvaigžņu ielā Nš 21,
dziv. 71. 455

Rīgas policijas VIII iec. pr-ks
izsludina par nederīgu nozaudēto
karakl. apl. Nš 38044, izdotu
13. augustā 1921. g. no Rīgas
kara apr. pr-ka uz Arnolda Kārļa
d. Millera vārdu, dzim. 4. aug
18ī9. g., pied. pie Slokas pils.,
iedzīv. Zvaigžņu iela Nš 21,
dziv. 50. 4514

Rīgas polic. 6. iec. ptiekšnieks
ar šo atsauc .Valdības Vēstnesī*
ievietoto sludinājumu par BrilI
koku zāģētavai aprakstīto mantu
pārdošana š g. 25. maijā, .Zaķu
salā, Krasta ielā Nš 4/6. 4552

Rigas pol. III iec. priekšnieks
saskaņā ar pils. Zolijas Kārļa m.
P i n u s, dz. Baznīcas iela Nš 34,
dz. 5, ziņojumu no š. g. 14. maija
izsludina par nozaudētiem š. g
13. maijā no augšā minētās pils
sekošās mantas: 1) vekseli Nš 122
par Ls 411,50 ar termiņu 1. sept.
1927. g, 2) vekseli Nš 123 par

Ls 306,50 ar termiņu 1. okt.
1927. g. (abi vekseļi parakstīti'
no Michaila Mercalov un žireti
ņo automob. lirmas M. Zitman
priekšstāvja) , 3) vekseli par ne-
zināmu sumu parakstītu no lija
Pinus un 4) krievu laiku pasi uz
pils. lija Grigorija d. Pinus. v. 4509

Madonas kara apr. priekšnieks
izsludina par nederīgiem nozau-
dētas kiraklausības apliecības:
Nš 9419, izd. 21. martā 1923. g
no Daugavpils kara apr. pr-ka
uz Umbraško-Visockija
Anufrija vārdu un NŠ3051, izdota
13. febr. 1926 g no Madonas kara
apr. prie'tšnieita uz Kazaka
Pēte a vārd . 4518

Madlienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu, k,i nozaudē-
tu Latvijas iekšzemes pasi uz
Mikeļa Jāņa d. Lukstiņa vārdu,
izd. no Rīgas apr. pr-ka pal. 3. iec.
1ti. martā ' 1921. g.Ns 857. 1 o'.H la

Lenču pagasta valde izsludina
par nederīgu, kā pieteiktu par
nozaudētu, karaklausības apliec.
izd. no Cēsu apr. komendanta
22. dec. 1910. g. Nš 115 uz Kār|a
Mārtiņa d. Krastiņa vārdu. 1601a

Makašēnu pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudētu
karaklausības apliec. Nš 6136,
kura izd. no Rēzeknes kara apr.
pārvaldes uz ļakova Skromuļa
vārdu 1589a

Ilzenes pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudētu kara-
klausības apliec, izd. no Valkas
kara apr. pr-ka 4. maiiā 1922. g.
V 1082 uz Otto Pētera d.
Peka vārdH. 159

Iespiests Valsts tipogrāfijā.

Katlakalna pagasta valde iz-
sludina par nederīgiem sekošus
nozaudētos dokumentus:

1) Latvijas iekšz. pasi uz Mār-
tiņa Andreja d. Skulte vārdu, izd.
no Rīgas apr pr-ka pal. 1. iec.
30. dec. 1.921. g. Nš 3111 ;

2) karaklaus apl. grām., izd.
no Rīgas kara apr. pr-ka 30. janv.
1925. g. Ne 33626 uz Mārtiņa
Andreja d. Skulte vārdu:

3) vecā parauga karaklaus.
apliec, izd. no Rīgas kara apr.
pr-ka 28. okt. 192?. g. uz Mārtiņa
Andreja d. Skulte vārdu;

4) zirga pasi. izd. no Katla-
kalna pag. valdes 5. febr. 1
Nš 304 uz Mārtiņa Andreja d.
Skulte vārdu. 1690a

Jelgavas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu Pētera
Jufa d. Kronīša zirga pasi ar
sek. pazīmēm: zirgs. apm. 10 g.

J ars. augsts, tumši brūnas
spalvas, mazu blēsi pierē: kad. no
kādas iestādes un ar kādu .V
nase izdota — nav zināms.

2085a

Liepājas prefektūra izsludina
par nederīgiem zemāk minētos
dokumentus, kup pieteikti par
nozudušiem:

1) Lietavas konzula Liepājā
izdoto pervvsonas apliecību Ns 163
uz Vladislava Jāzepa d. Tipšus
vārdu;

2) Aizputes policijas priekš-
nieka izdoto pasi JVs 1926 no
26. dec. 1920. g. uz Ilzes Kristapa
m. Bēmer, dzim. Si!, vārdu;

3) Liepājas prefektūras ieroču
atjauju Ne 411 4623-1, izdotu
11. sept. 1926. g. uz Mārtiņa
Jēkaba d. Kiršfelda vārdu;

4) Liepājas prefektūras pa-
gaidu personas apliecību
Ns 6-262-1, izd. 17. janv. 1927. g.
uz. Antona Macijevskv vārdu;
Liepājas prefektūras iekšzemes

pases:
5) Ne 44549 uz Anastasijas

Franciska m. Strikaitis, dzim.
Račinska vārdu:

6) Ns 16610 uz Ķerstās Kon-
stantīna m. Engel, dzim. An-
drejev, pēc pirmā vīra Cinovskv
vārdu:

1) Ne 13207 uz Kārla Atta d.
ļēkula vārdu;

8) Ns 39698 uz Vilhelma
Kriša d. Errnansona vārdu;

9) Ne 37305 uz Šeines (Ženijas)
Šoloma m. Gutman vārdu;

10) Ns 22887 uz Jūles Kriša m.
Bauman vārdu:

11) Ns 48378 uz Jāņa Jēkaba d.
Vēzis vārdu;

12) Ns 49773 uz Egona-Adolfa-
Eduarda Artura d. Ceiferta vārdu

13) Ns 11050 uz Valda Jāņa ci.
Ignata vārdu;

14) Ns 38282 uz Emīlijas-
Austras Jēkaba m. Peterson v.;

15) Nš 24287 uz. Kristapa-
Eduarda Strausa vardu:

16) Ns 40121 uz Eduarda
Friča d. Zāgera vārdu:

17) Ns 12149 uz Eljes Ābrama-
Mozesa d. Gringuta vārdu;

18) Ns 12391 uz Jūlijas Kri-
stapa m. Bērziņ, dzim Dīcman v.

19) Nš 19735 uz Emīlijas Jē-
kaba m. Balod, dzim. Rudzīt v.

20) Nš3842 uz Jūlijas Vilhelms
m. Gopsin, dzim. Švarc, vārdu;

21) Ns 50031 uz Idas-Annas-
Valentines Mikeļa m. Truše v.;

22) Ns 48482 uz Ernesta
Miķeļa d. Ķepula vārdu (pēc
vecuma zīmes Ķepurs) :

23) Nš 32258 uz Andrej;!
Jēkaba d. Lanka vārdu;

24) Nš 46118 uz. Jēkaba Lapiņa
dēla Bērziņa vārdu;

25) Nš 44 *299 uz Annas-Alvines-
Zelmas Jāna m. Ciesas vārdu:

26) Ns 45091 uz Katrines-
Vilhelmines-Elizabetes Johana-
Pridricha m. Freiental vārdu

27) Ns 27379 uz Pētera Er-
nesta d. Kalpiņa vārdu. 2465a

Iekšlietu ministrijas pasu nodala
izsludina par neder gi 'osiū
Voicechovič ārzemes pasi >fe 1117,
izdotu 18 maiO 1926 g .Rīgī 4498

Rēznas pagasta valde izsludina
Icā nozaudētus, zemāk mii:
dokumentus par nederīgiem:

1) iekšzemes pasi .V 14'182, izd.
31. martā 1921. g. no Rēzeknes
apr. pr-ka 1. iec. pal. uz Artemija

seja d. Vavilova vārdu;
2) iekšzemes pasi t& 6272.

izd. 5. nov. 1920. g. no Rēzeknes
apr. pr-ka 1. iec. pal. uz Ingnata
Kučerova vārdu;

3) iekšzemes pasi Nš 10304.
izd. 17. dec. 1920. g. no Rēzeknes
apr. pr-ka I iec pal. uz Olgas
Aleksandra m. Sokolovskas vārdu

4) iekšzemes pasi Nš 786, izd.
13. febr. 1922. g. no Rēznas pag.
valdes uz Jevrrosinijas Vasilija
rn. Baranovas vārdu;

5) karaklaus. apliec. Ns 11422,
izd. 1924. g. 4. sept. no 9. Rē-
zeknes kājnieku pulka k-ra uz
Estigneja Berezova vārdu;

6) iekšzemes pasi Ns 9747, izd.
26. nov. 1920. g. no Rēzeknes apr.
pr-ka I. iec. pal. uz Moiseja
Efima d. Kochankina vārdu;

7) zirga pasi Ns 2277. izd.
3. jun. 1924. g. no Rēznas pag.
valdes uz Ivana Kudrjavceva
vārdu. 1604a

Svitenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgiem, sekošus
dokumentus:

1) iekšzemes pasi, izd.
pag. valdes 30. apr. 1925. g.
NŠ 34 uz Jura Jāņa d. Brūvera \\;

2) iekšzemes pasi. izd. no šis
valdes 6. martā 1922 g

Ne 912 uz Mildas Jāņa m. Rumpe
vārdu;

3) iekšzemes pasi. izd.no Jaun-
svirlaukas pag. valdes 1920. g.
Ns 89 un karaklaus. apliec, izd.
no [elgavas-Bauskas kara apr.
pr-ka 12. febr. 1926. g. NŠ 7268
uz Jāņa Teodora Jāņa d. Til-
tiņa vārdu un

4) iekšzeme 1; pasi, izd.
valdes 7. jul. 1921. g.

Ns 7"8 uz lēkaba |āna rļ. Reina
vardu. 1699a

Svenfas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto atvaļin.
apliec dublikātu Ns 502, izd.
no Jaunjelgavas-Ilūkstes kara
apr. pr-ka 17. apr. 1925. g. uz
Antona Augusta d. Deksnis vārdu

1698a
Grundzāles pagasta valdeValkas

apr., izsludina par zudušu Lat-
vijas iekšzemes pasi, izd. no
Gaujenes pag. valdes- 17. nov.
1920. g. Ns 1 143 uz Artura Kārla
d. Krūmiņa vārdu. 1694a

Ilūkstes apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi Ns 622,
izd. 20. aug. 1920. g. no Prodes
pag. valdes uz Osvalda Volde-
māra Jana d. Auzina vārdu.

1685a

Zentenes pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi, izd. no Nurmuiias
pag. valdes 5. maijā 1920. g.
Ns 826 uz Emīlijas Andreja iri.
Kniplok vārdu. 1701a

Zentenes pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas pasi, izd. no Talsu apr.
pr-ka pal. 2. iec. 7. nov. 1921. g.
Ne 4322 uz Friča ļana d. Vernera
vārdu. ' 1700a

Ezeres pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudētu Latvijas
iekšzemes pasi, izd. no Kursišu
pag. valdes 1920. g. 7. apr.
Ne 107 uz Antonijas I.aviz.es m.
Nātiņ vārdu. 1592a

Tukuma apr. pr-ka pal. 1. iec.
izsludina par nederīgu karaklaus.
apliec, izd. no Tukuma Talsu
kara apr. pr-ka Ns 22849 30. nov.
192"). g. uz Erriila Miķeļa d.

Cima vārdu. 1973a
Višķu pagasta valde izsludina

par nederīgu nozaudēto karaklaus
apliec, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 21. jul. 1925. g. Ns22663
uz Vladislava Semena d. Meldera
vārdu. 1983a

Valkas apr. pr-ka psl. 2. iec.
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par pazudušu karaklaus.
apliec. Ne 1453. izd. 13. febr.
1920. g. no Smiltenes iec. komen-
danta uz Erniļa Pētera d. Bēr-
zita vārdu. 201 Iz

Valkas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par pazudušu karaklaus.
apliec. NŠ 4869, izd. 20. dec.
1920. g. no Valkas kara apr.
pr-ka uz Jāņa Lāča vārdu. 2016a

Pociema pagasta valde izslu-
dina par nederīgām:

1) Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Pociema pag. valdes 29, sept.
1922. g. Ne 75 uz Kārļa Kārla d.
Treija vārdu;

2) Latvijas iekšzemes pasi, izd.
no Valmieras apr. pr-ka pa!. 2. iec.
IK. martā 1920. ģ. Ne 63o uz
Leontinas Ernesta m. Putniņ
vārdu;

3) karaklaus. apliec, izd. no
Valmieras kara apr. pr-ka 22. janv
1921. g. Ne931 uz Arnolda Ādama

d. Treijni.in.i vārdu. 2107a
Beļavas pagasta valde ziņo. ka

pazaudēta zirga pase, izd. no
Vecgulbencs pag. valdes 1925. g.

! uz zirga īpašnieka Jēkaba
Galviņa vārdu, skaitāma par
nederīgu. 2090a

Valkas apr. pr-ka pal. 2. iec.
izsludina par nederīgu, kā pie-
teiktu par pazudušu iekšzemes
pasi Nš 1041, izd. 7. okt. 1920. g.
no Smiltenes iec. polic. pr-ka uz
Annas Jāņa m. Spars vārdu.

Valmieras apr. pr-ks izsludina
par nozaudētiem un nederīgiem
sekošus dokumentus:

1) pasi Ne 211. izd. 24. martā
1920. g. no Dikļu pagasta valdes
uz Kārļa Mikeļa d. Ķieģeļa vārdu:

2) pasi Nš 6542, ' izd. 14. jun.
1921. g. no Valmieras polic.
pr-ka uz Jāņa Jāņa d. Eglits v.:

3) pasi Ns 6544, izd. 14. jun.
1921. g. no Valmieras polic
pr-ka uz Emmas Kristinas Kārļa
m. Eglit vārdu:

4) pasi Ns 1570. izd. 4. okt.
1925. g. no Valmieras apr. pr-ka
1. iec. pal. uz Pētera Jāņa d.
Eichels vārdu -

r>) pasi Ne 487/. izd. 16. apr.

g. no Valmieras polic.
pr-ka uz ļura lana d. Bērziņa
vārdu. 207f

Krāslava* iec. polic. pr-ks ;,
sludina par nederīgiem
teiktus par nozaudētiem -
dokumentus:

1> personas apliec, (certificatert
izd. no Daugavpils *pr.

lazepa Ka
2) Latvijas iekšz.

iec ™23. mai
Rivas Jura m. Zilber vārdu

3) Latvijas iekšz. pasi Nš uu
izd. no Krāslavas iec. pol
1921. g. 21. janv. uz \,

Osipa d. Misun vārdu:
4) Latvijas iekšz. p

izd. no Krāslavas iec.
pr-ka 1923. g 27.okt. uz Abrām»
Jankela d. Sūimana vārdu;

5) Latvijas iekšz. pasi \
izd. no Skaistas pag. valdes
27. sept. 1921. g. uz Jana Viken-
tija d. a vārdu;

6) Latvijas iekšz. p
izd. no Krāslavas miesta valdes
1921. g. 17. jun. uz Jezupa
Kazimira d. Bārtulana vārdu;

7) zirga pasi fizdi
stāde nezināma) pārnksr-
Eduarda Solima vārdu uz
Mikeļa d. Platonnva vārdu

2080a'

Daugavpils pilsētas prefektūra
izsludina par nederīgu nozaudēto
apliecību, izd. 21. dec 19
Ne 912 3276 no Daugavpils pjf< .
polic. 3. iec. pr-ka uz Rozas le-
siem, dzim. (oselovič vārdu

2079a

Lubānas pagasta valde
donas apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto Latvijas iekšzemes
pasi, izd. no Saikovas pag. valdes
1920. g. 26. aug. Ne 1671 uz
ļozepa Antona d. Bokana vārdu

2097a
Naujenes pagasta valde Dau-

gavpils apr., izsludina par ne-
derīgu nozaudēto karaklaus. grā-
matiņu, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 15. febr. 1925. g.
Ne 3729 uz Ivanova Logina Kirifa
d. vārdu, dzim

^
l_897. n. 2101a

Vīpes pagasta valde Daugav-
pils apr., izsludina par nederīgu
nozaudēto zirga pasi Ns I I
no Ungurmtiižas pag. valdes
13. aug.' 1920. g. uz. Pētera An-
dreja d. Ozola vārdu, pārrakstītu
uz Jāņa Saltuma vārdu. 2104a

Tūjas pagasta valde Valmieras
apr., izsludina par nederīgu no-
zaudēto Latvijas iekšzemes pasi
Ne 609, izd. no Susikas pag. valdes
19. maijā 1921. g. uz Augusta
Andreja d. Andersona vārdu.

1894a

Tilzas pagasta valde, Jaunlat-
gales apr.. izsludina par iv
Latvijas pasi Ns 3125. izd. -1. dec
1924. g. no Kokorevas pag.
valdes uz. F.rnsta Vilfrida B
d. Stange vārdu. 1697a

Praulienas pagasta valde iz-
sludina par nederīgu, kā nozau-
dētu, vecā parauga karaklaus.
apliec uz Jāņa Kārļa d. Bērziņa

vārdu. izd. no atsev. telegrafa-
telefona rotas k-ra 1921
21. martā Ns 1597. 1691

Kabiles pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
iekšzemes pasi. izd. no K
pag. valdes 13. janv. 19
Ne 2224 uz Friča Jēkaba d-
Franča, ai. Slauka vārdu.

Gudenieku pagasta valde iz-
sludina par nederīgu nozaudēto

Latvijas iekšzeme- pasi M
izd. no šīs pag. valdes 14. jul.

g. uz Līzes lāna m. Stucis

vārdu.

Jumpravas pagasta vali

sludina par nederīgu noz
zirga pasi Ns 7983, izd. i
retas pag. valdes -t. jun. '
uz Dāvida Icika d. Abramovica
vārdu. '«5!

Kalvenes pagasta vaid,
sludina par nederīgu nozaud«o

Latvijas iekšzemes p
izd. no Kalvenes pag. val«s
?>8 apr 1920. g. uz Made

m. Dīcmanes, rfzim. Deiče
ņ91a

Ārlietu ministrija
izdos 1921 j.3. Jūnijā, pīkst. 12 dienu

jauktā (mutiskā un rakstiskā) izsolē
liftu i itiiias nia Vatdemara iein h II ?
asfalta tntun (B h. pēd.)
= remonta darbus. =

Drošības nauda Ls 250. Iepriekšējo maksas aprēķinu un no-
teikumus izsniedz Ērlietu ministrija Valdemāra ielā Nš 3, dz. 2, darb-
dienās no pīkst. 9—15. 4445

Valsts Smiltenes vidusskola
izsludina uz š. g. 3. jūniju, pīkst. 10, 1. M. Skolu virsv. būvtechn. birojā

izsoli ēku remontu darbiem.
Lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti ar atliecigu zimognodokli,

lidz ar drošības naudu ls 1000, iesniedzami Skolu virsvaldes buv-
techniskā birojā līdz š. g. 3, jūnijam, oulk'.t. 11. Nš 9C0

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami Skolu virsva'des buvtechnis'tž
bi ojā. Valdemāra ielā Nš 36-a, 111 stāva, istaba 11. darba lai<a 4546

Apriņķo ceļu Inženīers Risa
š e 3 jūnijā, pulkst. 10, sava kancleja, Lēčplēša iell Nš 24, dz. 8,

izdos mazakprasitājiem jauktā izsole 350 kub. mtr. graoitakmeņu

piegādi uz Kokneses-Vecberru šos. no km 3,C0 līdz km. 9.30.
Dtošibas najda Ls 500,-.
Tuvākas ziņas kancleia. Nš 914 4549

Valsts Cēsu vidusskola
izsludina uz š g. 3. jūniju, pīkst. 12 diena, i. M. Skolu virsvaldes

būvtechniskā birojā Nš 894.

jauktu izsoli ēku remontu darbiem.
rīīmimi pielaist izsole, nomaksāti ar attiecīgu zimognodokli,

, ^«.Sihas nauda Ls 130!\ iesniedzami skolu virsvaldes buv-
1,dl^- hr ofā lidz ? g. 3. jūnijam, pīkst. 12 dieni.
tecnoiska t),ruj - dabūjsmi skolu virsvaldes būvtechniskā

birojā Valdemāra ielā 36-a, III stāvā, istabā 11, darba laikā. 4544

Valsts Valmieras vidussnala
izsludina uz š. g. 3 jūniju, pīkst. II, L M skolu virsvaldes

būvtechniskā birojā

jauktu izsoli ēku rem. darbiem.
Lūgumi pielaist izsolē, nomaksāti ar attiecīgu zimognodokli, līdz

ar drošības naudu Ls 930, iesniedzami skolu virsvaldes būvtechniskā
birojā lidz š. g. 3. jūnijam, pīkst. 11 dienā. Nš 897 _ 4545

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami skolu virsvaldes būvtechniskā
biroiā, Valdemāra ielā Nš 36 a, III stāvā, 11. istaba, darba laika.

fHoIi>u virsmežniecība
1927. g. 4. jūnijā, pīkst. 11, virsmežniecības kancleja pie stac. Bolvi,

pērtos ntJilfl.fi uniroksolīsflnO
pret tūlītēju samaksu dažādu vecu un nelietojušos inventāru, ka:
celmu laužamās mašīnas ar piederumiem, mīkstos krēslus. _ dīvānu,
dzelzs gultas, nakts galdiņus, mazgāšanas traukus, tejmašinu,
cirvjus un c. t.

Pārdodamais inven tārs apskatāms virsmežniecība ikdienas
4381 Bolvu vhsmežnieciba.

Valsts Cēsu arodu skola
izs'udina uz š. g. 3. jūniju, pīkst. 13, I. M. skolu virsvaldes

būvtechniskā birojā

jaukto izsoli ēku remontu dārkiem.
Lūgumi pielaist izsole, nomaksāti ar attiecīgu zimognodokli,

ar d'ošības naudu Ls 290, iesniedzami skolu virsvaldes būvtechniskā
birejā līdz š. g. 3 junijam, pi._13. Nš 903 4547

Tuvāki paskaidrojumi dabūjami skolu virsvaldes būvtechniskā
birojā, Valdemāra ielā Ns 36 a, 111 stāvā, 11. istabā, darba laikā.

Dzelzsceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina rakstiskas izsoles

23. maija 1927. g. uz aitādām — 15000 kv. pd. — 25. maijā
1927. g. karbolineju ,Avanarius « 8000 kg netto. 25. maijā 1927. g.
uz 1) vadiem, vara, kailiem — 590 kg 2) drāti, vara, kailu — lOOOgr.
30 maija 1927. g. uz 1) uzliktņiem, sliežu — 7000 gb 2) uzliktņiem
pāreju — 200 pāriem. Visos gadījumos iemaksas drošība 5%

Rakstiska sacensība;
25. maija 1927. g. uz 1) eļļu cilindru, pārkarsētam tvaikam 10000 kg
2) tļļu cilindru, slapjtvaikam — 5CO0O kg. Iemāks , drošība 5%.

Izsoļu un sacensību sakums pīkst. 11 no rīta. Izsoles dalīb-
niekiem jāiemaksā drošība, kā augstāk uzrādīts Tuvākas zinas
dz-! u virsvaldē. Gogoļa ielā Ns 3, ist 103. 660 1* 3473

šoseju un zemesceļu valde
izsludina uz š. g. 27. maiju, pīkst. 11,

otrreizēju jaokto(mutisku un rakstisko) Izsoli
sekošu darbu izdošanai:

1) Kuldīgas - Stendes I šķ. ceļa nostiprināšana ai pļieņakmeoiem
no km 2,973 līdz km 5.473 kopgarumā 2,5 km Droš. nauda Ls 2100.

2) Kuldīgas—Stendes IIa šķ. ceļa nostiprināšana ar plieņakme-
ņiem km 10,243 lidz km 14,643 — kopgarumā 4,4 km. Drošības
nauda Ls 4800.

Tuvākas ziņas m paskaidrojumi parasta darba laika valde, Go-
goļa ielā 3 ist. 403: Nš 911 4548

Lt„DinD dd mirto kaieia
noteikumu krāps.

1927. gada 9. burtnīca

Iznākusi un dabūjama Valsts

tipogrāfija, pilī, .1. istaba, kur

ari vienīgi jāgriežas «r P'
prasījumiem.

Burtnīca maksā:
bez piesūtīšanas Ls v,Si

ar piesūtīšanu ,. «.**
Saturs:

65) Likums par līgumu par rnui»

ūnijas izvešanu starp Utrtt»

un Igauniju (un P^'V'^
66) Likums par konvenciju si»£

Latviju un Beļģiju par n
ļ

ziedznieku izdošanu u« 1°

disku palīdzību krnmfl«"ew

(un pati konvencija
_
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